
 02/404 جشماره مرحله ای   دوراهنما و شرایط شرکت در مناقصه عمومی 

Page 1 of 6 
 مهر و امضا صاحبین امضای مجاز

 "ارائه شود.مهر و امضا صاحبان امضای مجازبایست در پاکت دربسته همراه با اعلام قیمت، راهنما و شرایط عمومی شرکت در مناقصه می اوراق "

 1*300(NYY)   کابل فشار ضعیف متر  2000: خرید طریق مناقصه عمومی نسبت به در نظر دارد از( شرکت ایران یاسا تایر و رابر ) سهامی عام 

در صورت  شودیمحترم دعوت م انیاز متقاض لهیبدینوس لذا اقدام نماید. (N2XSYBY) 120/16*1کیلو وات 20متر کابل فشار متوسط  1200و 

 تمایل و دارا بودن شرایط ذیل در مناقصه شرکت نماید:

 شرایط کلی مناقصه: -1

 :موضوع مناقصه -1-1

 .(N2XSYBY) 120/16*1کیلو وات 20متر کابل فشار متوسط  1200و  1*300(NYY)   کابل فشار ضعیف متر  2000خرید

 کمیسیون معاملات شرکت ایران یاسا:  دستگاه مناقصه گزار-2-1

به شماره تماس -جاده شهریار2، کیلومتر )بزرگراه فتح( جاده قدیم کرج12کیلومتر، نشانی تهران  : شرکت ایران یاسا بهمحل تحویل اسناد -3-1

 .33359761348و کدپستی  65607028

 اداری. وقت پایان تا  1404 /02/ 17،  16،  15،  14،  13، 11، 10، 9، 8 روزهای  :زمان دریافت اسناد-4-1

 تحویل واحد حراست گردد. 17/02/1404مورخشنبه چهار ساعت اداری روزحداکثر تا پایان اسناد : زمان تحویل اسناد مناقصه-5-1

 صورت می گیرد . 1404 /20/02مورخ   شنبه پیشنهاد ها در روز ی گشایش پاکت هازمان گشایش پیشنهادها :  6-1

 متعاقب اعلام کمیسیون معاملات.  زمان اعلام برنده مناقصه : -7-1

 .جاده شهریار2، کیلومتر )بزرگراه فتح( جاده قدیم کرج12کیلومتر،شرکت ایران یاسا به نشانی تهران تحویل موضوع مناقصه :  محل-1-8

 :قبول شرایط مناقصه (2

 :موارد رد پیشنهادها2-1

  .هر پیشنهادی که مطابق با شرایط مناقصه حاضر نبوده و یا متضمن قید و شروط باشد -2-1-1

 .یا ناقص ارائه شده باشندپیشنهادهایی که مبهم، مشروط و -2-1-2

 .پیشنهادهایی که فاقد مدارک لازم به ویژه فاقد تضمین شرکت در مناقصه باشند-2-1-3

 .شود رکه پس از زمان تعیین شده در اسناد مناقصه تسلیم مناقصه گزا پیشنهادهایی-2-1-4

 تغییر و اصلاح پیشنهاد تسلیمی به هرعنوان که باشد پذیرفته نخواهدپیشنهادی مبنی بر  هیچگونه،  موعد تسلیم پیشنهادهاپس از انقضاء  :1تبصره

  شد.

کلیه مدارکی که اسناد مناقصه را تشکیل می دهد باید بدون پاک شدگی و میان نویسی تکمیل شده و هیچگونه تغییری در اسناد مناقصه : 2تبصره 

 . داده نشود

 :موارد عودت تضمین شرکت در مناقصه 2-2

 به استثنای برندگان اول ، دوم و سوم طی ده روز پس از اعلام نفر اول مناقصه.تضمین مناقصه گران  همچنین -2-1کلیه موارد مندرج در بند 

 *تضمین برندگان دوم و سوم در صورت انعقاد قرارداد با نفر اول و در پایان مهلت اعتبار پیشنهاد ها به آنها عودت میشود.

 تضمین شرکت در مناقصهموارد ضبط -2-3

ارائه تضمین انجام تعهدات  عدم و یاز انعقاد قرارداد برنده اول مناقصه درصورت ارجاع کار به وی و امتناع برنده یاد شده ا تضمین شرکت در مناقصه

برنده و یا انصراف وی، مشمول برنده ) شرایط مقرر در این بند در صورت عدم انجام تعهدات نفر  .مناقصه این شرایط ظرف مهلت مقرر دری قرارداد

 دوم و سوم نیز می شود(

 (روش ارائه پیشنهاد3

 .باید بطور کامل تکمیل گردیده و کلیه صفحات آن قبل از تسلیم پیشنهاد، توسط پیشنهاد دهنده مهر و امضاء گردد کلیه اسناد مناقصه-3-1

 .پذیرفته می شود ، شرکت در مناقصه باشد  تضمینفقط پیشنهادی که روی برگ پیشنهاد قیمت الصاق شده و همراه با -3-2

قلم خوردگی یا تراشیدگی یا پاکشدگی موجود باشد باید محلهای مربوطه به امضاء پیشنهاد دهنده برسد در  ، در صورتیکه در متن پیشنهاد-3-3

 .غیر این صورت پیشنهاد ناقص و مردود تلقی خواهد شد

اه با کد پستی و نام ، کد ملی / شناسه ملی ، نشانی خود به طور کامل همر شماره مناقصه ، موضوع مناقصه و پیشنهاد دهندگان موظف اند-4-3

 تلفن ثابت و همراه خود را در پشت پاکت ها درج نمایند.

 

 



 02/404 جشماره مرحله ای   دوراهنما و شرایط شرکت در مناقصه عمومی 

Page 2 of 6 
 مهر و امضا صاحبین امضای مجاز

 شرکت در مناقصهتضمین ( 4

به معتبر  یضمانت نامه بانک ایصورت وجه نقد  تومان ( به میلیون چهارصد ) معادل ریال000/000/000/4مبلغ شرکت در مناقصه تضمین 1-4

در وجه  رانینزد بانک قرض الحسنه مهر ا IR 080600302401104533147001و شماره شبا  6063-7370-0006-1935شماره کارت 

 کتر تسلیم و سپس رسید آن را در داخل پازاباشد که باید بدواً به صندوق واحد مالی مناقصه گشرکت ایران یاسا تایر و رابر )سهامی عام(  می

 تحویل و رسید اخذ نمایند.کردن به واحد حراست )مناقصه گزار(  پلمپ قرار داده و پس از  "الف"

مفاد مقررات این شرایط تهیه و همزمان با سایر اسناد مناقصه  مطابقتنها زمانی قابل قبول خواهد بود که  قصهتضمین شرکت در منا : 1تبصره 

 تسلیم شده باشد.

  .الذکر ضروری و الزامی استقید شماره و عنوان مناقصه در ضمانتنامه فوق  -2تبصره 

 ضمانتنامه شرکت در مناقصه صرفاً باید به نام شرکت کننده در مناقصه تهیه و ارائه گردد. -3تبصره

 90روز از تاریخ گشایش پیشنهادها بوده و این مدت تا  90در صورت ارایه ضمانتنامه بانکی ، مدت اعتبار ضمانتنامه بانکی مذکور باید  -4تبصره 

 سمت مناقصه گزار قابل تمدید باشد. روز از

میباشد. این تضمین امضائ قرارداد تضمین شرکت در مناقصه به منظور حصول اطمینان از حسن اجرای مفاد پیشنهاد شرکت در مناقصه و -2-4

شرکت در  تضمین د،از امضای قراردا برندگان اول تا سومار نگهداری خواهد شد و در صورت تخلف زمناقصه گ توسط 2-2مواعد مقرر در بند  برابر

 ضبط و وصول خواهد شد و پیشنهاد دهنده حق هیچگونه ادعا و اعتراضی در این رابطه نخواهد داشت .مناقصه گزار از سوی  آنهامناقصه 

حاضر و قرارداد مربوطه را امضاء نماید در  مناقصه گزار شرکت در محلمناقصه گزار از ابلاغ روز پس  دهبرنده مناقصه ملزم است ظرف مدت -3-4

ور حق هیچگونه اعتراض و ادعایی نسبت به آن کشرکت در مناقصه او به نفع شرکت ایران یاسا ضبط خواهد شد و برنده مذ تضمینغیر این صورت 

 .نخواهد داشت

 :( اسناد مناقصه 5

 جداگانه قرار داده شوند : 4Aاسناد مناقصه بایستی به ترتیب زیر در پاکتهای سایز   

 زیر میباشد : این مناقصه به شرح در مدارک تضمین شرکتحاوی :  (تضمین)پاکت « الف»پاکت 

 :"الف"پاکت  اتیمحتو

 یضمانت نامه بانک رسید ای سپرده شرکت در مناقصه و دیرس

 مالی واحد به،  شد اشاره آن به 4-1 بند در که شرحی به را بانکیو یا اصل ضمانتنامه مناقصه  در شرکت سپرده بایستی ابتدا متقاضی 

 دارد. نگه خود نزد رسید را کپی و پلمپ آنرا درب و داده قرار پاکت را داخل رسید اصل نماید. دریافت رسید و  مناقصه گزار تحویل

 مدارک احراز صلاحیت و اسناد مناقصه ( :)  « ب»پاکت 

 مدارک مورد نیاز اشخاص حقوقی : 

  ها ، اساسنامه و روزنامه رسمی هیئت مدیره و دارندگان صاحبان امضاء مجاز با آخرین تغییراتثبت شرکتمدرک   -1

 کپی کارت ملی دارندگان امضاء مجاز -2

 و کد شعبهارائه مستند کد کارگاهی تامین اجتماعی متقاضی -3

 ارائه آگهی تاسیس شرکت -4

 مدرک ثبت مالیات بر ارزش افزوده-5

 مدرک کد اقتصادیارائه  -6

 گواهی ثبت نام در سامانه مودیان ، پایانه فروشگاهی-7

 گواهی ثبت نام شرکت و مدیر عامل در سامانه ثنا -8

 مدارک مورد نیاز اشخاص حقیقی :

 تصویر کلیه صفحات شناسنامه-1

 تصویر کارت ملی-2

 ارائه مستند کد کارگاهی تامین اجتماعی متقاضی  -3

 بر ارزش افزودهمدرک ثبت مالیات -4

 ارائه مدرک کد اقتصادی -5

 مدارک ثبت نام در سامانه ثنا -6



 02/404 جشماره مرحله ای   دوراهنما و شرایط شرکت در مناقصه عمومی 

Page 3 of 6 
 مهر و امضا صاحبین امضای مجاز

 گواهی ثبت نام در سامانه مودیان پایانه فروشگاهی -7

 قصه گر ) تمامی اوراق راهنما و شرایط عمومی(ط مناتوسصه مهر و امضاء شده قاسناد منا   ب :

  .شرایط مالی پیشنهاد دهنده در چارچوب اسناد مناقصه میباشد (1) پیوست شماره  پیشنهاد قیمتحاوی   :قیمت( پیشنهاد )پاکت« ج»پاکت 

  می باشد. (1) پیوست شمارهارائه پیشنهاد قیمت براساس 

 مبالغ تعیین شده به ارقام، مبالغ تعیین شده به حروف معتبر خواهند بود درصورت مشاهده اختلاف بین مبالغ تعیین شده به حروف و. 

 قیمت پیشنهادی ضروری است و در صورت اشتباه در نگارش هرگونه اطلاعات درخواستی اعم از قیمت و غیره پیشنهاد  دقت در نوشتن

 بلااثر و بی اعتبار می باشد.

   :امضاء اسناد پیشنهادها( 6

قید شده است را پس از مطالعه  5مادهرا که در و دیگر ضمائم و پیوست ها  و همچنین درب پاکت ها اسناد مناقصه  ، باید کلیه اوراق مناقصه گر

 مجاز خود در پایین کلیه صفحات امضاء و مهر نموده و تسلیم نماید.و مهر تکمیل و به وسیله امضاء  ،  بدون تغییر، حذف و یا قرار دادن شرط

 .*شرایط و اسنادی که بدون مهر و امضاء باشد مورد قبول نخواهد بود و از درجه اعتبار ساقط است

 اء اسناد مناقصه می بایست توسط صاحب امضاء مجاز صورت گیرد ، در غیر اینصورت به آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.*امض

 :پیشنهادها و گشایش تسلیم( 7

گانه دیگر ایک پاکت جد پاکت در سه پاکت بوده و هر سهپیشنهاد دهنده مکلف است پیشنهاد خود را در پاکتهای جداگانه ای که مجموعاً  -1-7 

مناقصه در مهلت مقرر پس از مراجعه به محل  درب آنها را پلمپ کند و شرایط مناقصه به آنها اشاره شد تهیه و 5قرار دارد به گونه ای که در ماده 

شرکت حراست واحد به ، جاده شهریار نرسیده به شهرک سعید آباد شرکت ایران یاسا  2جاده قدیم کرج ،کیلومتر  12تهران کیلومتر به نشانی:  گزار

 .هر یک از پاکت ها باید بر حسب مورد، دقیقاً و با حروف بزرگ به صورت )الف( و )ب( و )ج( برروی آنها، مشخص شوند تسلیم نماید. ایران یاسا

 . رابطه نخواهد داشتپیشنهادهایی که بعد از موعد مقرر تسلیم شود دریافت نخواهد شد و پیشنهاد دهنده حق هیچگونه اعتراضی در این -2-7

کامل نباشد، پیشنهاد مردود اسناد و شرایط دیگر این   4مادهابتدا پاکت الف باز خواهد شد. هرگاه محتوی این پاکت به ترتیب تعیین شده در  -3-7

  .شدگر مسترد خواهد ه گر، اقدامی بعمل نخواهد آمد و عیناً به مناقص مناقصه ت های یش سایر پاکات به گشبتلقی و نس

 کمیته فنی تعیین شده توسط کمیسسیون معاملاتباز گردیده و محتوی آن جهت بررسی به   ب باشد، پاکت حیحی پاکت الف صاهرگاه محتو -4-7

 نباشد پیشنهاد اسنادایط مندرج در رو در صورتی که پاکت ب کامل و منطبق با ش هیچگونه قیمتی در پاکت ب نباید گذارده شودتسلیم خواهد شد. 

حیت، نسبت به بررسی پیشنهاد فنی اقدام لامربوطه رد خواهد شد. چنانچه پاکت ب کامل و منطبق با شرایط مندرج در اسناد باشد، پس از احراز ص

 وقت دیگری را تعیین خواهد نمود که پس معاملاتمیگردد و در صورت قبول پیشنهاد فنی و انطباق آن با مشخصات فنی و استانداردها، کمیسیون 

 .گران تایید شده، اقدام گردد نسبت به گشایش پاکتهای قیمت مناقصه کمیته مذکوراز رسیدگی 

مناقصه گران  قیمت پیشنهاداتی  ت هاپاک سپس نسبت به بازگشایی واعلام  کمیته فنیا نتیجه بررسی ابتد ج، پاکتهای افتتاح جلسه در -5-7

  قرار نگرفته اند مخیر می باشد. کمیته فنی و تایید مورد قبولشرکت کنندگانی که ی  پاکت هاار در مورد بازگشایی اقصه گزاقدام خواهد شد. من

 گردد. یبه شرکت کنندگان در مناقصه مسترد نم اسای رانیبه شرکت ا یلیمدارک تحو-7-6

 پشت پاکت ها باید به امضای صاحبان امضای مجاز برسد. -7-7

  :اصلاحیه ها و الحاقیه ها( 8

ک اسناد نماید و در این صورت الحاقیه ها جز لاینفنظر می تواند در هر موقع که لازم بداند در اسناد مناقصه با ارسال الحاقیه تجدید مناقصه گزار 

انجام  به منظور  می تواندچنانچه پیشنهادی قبل از ارسال الحاقیه های مزبور تسلیم شده باشد  پیشنهاد دهنده . مناقصه محسوب خواهند شد 

 .تغییرات و اصلاحات لازم تقاضای استرداد آن را بنماید

  :مضای قراردادا (9

وز پس ر10و مفاد کلیه اسناد مناقصه میباشد. لذا برنده مناقصه باید ظرف مدت   شنهاد به منزله سند قبول محتویاتشرکت در مناقصه و تسلیم پی

حق میدهد که وجه مربوط به  مناقصه گزاریا تاخیر او در امضای قرارداد به  برنده مناقصهداد مربوطه را امضاء نماید. امتناع قرار ،از اعلام مناقصه گزار

ضمانت نامه یا وجه نقد شرکت کنندگان در مناقصه را به نفع خود ضبط نماید در چنین شرایطی مراتب به پیشنهاد دهنده حائز دومین حداقل 

وی نیز به ترتیب مقرر به نفع مناقصه گزار )شرکت ایران یاسا تایر و تضمین چنانچه نفر دوم نیز همانند نفر اول عمل نماید  دد.قیمت ابلاغ می گر

   .این ماده به نفر سوم رجوع خواهد شد مقرر در رابر( ضبط و مطابق شرایط



 02/404 جشماره مرحله ای   دوراهنما و شرایط شرکت در مناقصه عمومی 

Page 4 of 6 
 مهر و امضا صاحبین امضای مجاز

به ترتیب به با تصمیم کمیسیون معاملات ند در زمان اعتبار پیشنهاد ها از انعقاد قرارداد ، مناقصه گزار میتوا در صورت امتناع نفر سوم: 1تبصره 

ابطال مناقصه و برگزاری مجدد مناقصه  از جملهگونه تصمیم به صلاحدید خود محق و مختار به اتخاذ و اجرای هرنفرات بعدی مراجعه کند همچنین 

 .بود و یا انتخاب هر شخص ثالثی به عنوان برنده مناقصه خواهد 

  :رد یا قبول پیشنهادها (10

شرکت ایران یاسا در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات در هر مرحله از مناقصه بنا به هر علت مختار می باشد، و بابت رد پیشنهادی هیچ -1-10

 نندگان در مناقصه پرداخت نمی گردد.که خسارتی به برنده یا سایر شرکت گون

از مناقصه و حتی پس از اعلام برنده ، حق ابطال مناقصه و برگزاری مجدد مناقصه را خواهد داشت و صرف  شرکت ایران یاسا در هر مرحله-2-10

 د.شرکت در مناقصه و حتی اعلام برنده ، حقی برای برنده و سایر شرکت کنندگان ایجاد نمی نمای

 ( اعتبار پیشنهاد ها  11ماده 

که این مدت بطور یکطرفه از جانب مناقصه گزار  بعد از تاریخ تعیین شده برای گشایش معتبر می باشد. روز 30پیشنهاد ها از هر حیث برای مدت 

 قابل تمدید است.

  عمومیسایر شرایط ( 12

 المعامله  باشد. های بدهکار و ممنوعشرکت کننده در مناقصه از سوی اداره مالیات نبایستی جزو لیست شرکت-1-12

که به موجب قوانین ، مقررات موجود و یا قوانین ، مقرراتی که ) کلیه کسورات قانونی(مالیات و عوارض و حقوق دولتی  بیمه، پرداخت هرگونه-2-12

 این مورد هیچگونه مسئولیتی ندارد .  درمناقصه گزار  وبوده  برنده مناقصهبعداً وضع شود و به قرارداد تعلق گیرد بعهده 

را به انتخاب خود به عنوان  صیدید خود شخها بین شرکت کنندگان مناقصه، مناقصه گزار میتواند طبق صلاحدر صورت برابر بودن قیمت -3-12

 .برنده مناقصه اعلام نماید

انتخاب برنده مناقصه منوط به بررسی سایر شرایط شرکت کنندگان در مناقصه ، شامل صلاحیت ، اهلیت ، و توانایی انجام کار به بهترین  -12-4

 تشخیص شرکت ایران یاسا می باشد.نحو به 

مرجع رفع هرگونه ابهام و تفسیر مفاد راهنمای شرکت در مناقصه شرکت ایران یاسا بوده و نظر این شرکت برای شرکت کنندگان درمناقصه  -12-5

 لازم الاجراست.

 .ندارد دیگر حقوقی یا حقیقی اشخاص به را خود تعهدات از قسمتی یا تمامی واگذاری حق قرارداد عقد از پس مناقصه برنده -12-6

 آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.هزینه درج -7-12

 است. الزامی  404/ 02ج مناقصهدر رعایت کلیه موارد مندرج در سایر شرایط و راهنمای شرکت -8-12

 بود. بعهده شرکت کننده در مناقصه خواهد مسئولیت هرگونه خطا و اشتباه در نوشتن قیمت-12-9

 سایر شرایط و تعهدات برنده مناقصه طبق نظر ایران یاسا در قرارداد درج خواهد شد.-12-10

 .کرد واهدصه متحمل شده را به او پرداخت نخقی را که پیشنهاد دهنده برای ارائه پیشنهاد شرکت در منایاه هزینهیک از  زار هیچقصه گمنا-11-12

 گزار مناقصه مدیره  هیئت به مراتب ، اند کرده سازش گزار مناقصه زیان به دهندگانی پیشنهاد که شود حاصل آگاهی مناقصه در گاه هر -12-13

 .میشود اعلام باطل مناقصه باشد، شده واقع امر این مدیره هیئت تشخیص به چنانچه و میشود گزارش

  .نخواهد کرد جادیبرنده مناقصه ا یبرا یشدن و برنده بودن در جلسه مناقصه حق رفتهیپذ-12-14

 باشند. یم اسای رانیشرکت کنندگان در مناقصه ضامن اصالت اسناد و مدارک ارائه شده به شرکت ا-12-15

 .باشد یم اسای رانیا شرکت قرارداد با میو تنظ اسای رانیا ی شرکتشروط بعد رشیبرنده مناقصه موظف به پذ-12-16

 اسای رانیاز طرف شرکت کننده در مناقصه توسط شرکت ا ییمناقصه هرگونه تقلب و خطا یبرگزار ندیفرآ یچنانچه در هر زمان از اجرا-12-17

شرکت در مناقصه به نفع  تضمینمحفوظ است تا ضمن ابطال مناقصه نسبت به ضبط و وصول مبلغ  اسای رانیشرکت ا یحق برا نیکشف گردد ا

 .دینما یاز خود سلب و ساقط م یمراجع قانون هیخصوص در کل نیرا در ا یحق هرگونه ادعا و اعتراض یخاط شخصو  دیخود اقدام نما

 برنده مناقصه مکلف است همزمان با امضای قرارداد نسبت به تسلیم تضمین انجام تعهدات قرارداد اقدام نماید. -18-12

پیشنهاد مناقصه گر  مخیر است.(1شماره) مطابق پیوست مناقصه گزار در پذیرش و یا رد یک یا کلیه ی آیتم های پیشنهادی مناقصه گر -19-12

 مورد پذیرش و در آیتم دیگر مورد پذیرش قرار نگیرد.موضوع مناقصه می تواند در یک آیتم 

 شرکت در مناقصه ( شرایط اختصاصی 13ماده 

 اقدام نماید.روز نسبت به تحویل موضوع مناقصه  20برنده مناقصه متعهد است از زمان اعلام نتیجه مناقصه ظرف مدت -1-13

 مسولیت بارگیری ، حمل و تخلیه موضوع قرارداد برعهده ی برنده مناقصه می باشدهزینه و  -2-13



 02/404 جشماره مرحله ای   دوراهنما و شرایط شرکت در مناقصه عمومی 

Page 5 of 6 
 مهر و امضا صاحبین امضای مجاز

 کالای موضوع مناقصه باید دارای استانداردها ، تاییدیه های داخلی و تاییدیه های بین المللی مرتبط  باشد .  -3-13

شده در پاکت برنده مناقصه نباشد ، مناقصه گزار به تشخیص  ارائهچنانچه موضوع قرارداد مطابق با مندرجات درخواستی و اسناد مناقصه  -4-13

 می باشد. مناقصهخود حق فسخ قرارداد را خواهد داشت. و کلیه خسارات وارده بر عهده برنده 

 ین قرارداد را به شخص ثالث ندارد.برنده مناقصه به هیچ وجه حق انتقال تمام یا قسمتی از تعهدات ناشی از ا -13-5

 برنده مناقصه مکلف و متعهد است موضوع قرارداد را بر طبق استانداردهای جاری و اصول فنی اجرا نماید.-13-6

 ارائه و تاییدیه وی را کسب نماید.، برنده مناقصه مکلف است تمام مجوز ها و گواهینامه های مربوط به حوزه فعالیت خود را به مناقصه گزار -13-7

 

 .فرمایید حاصل فنی و مهندسی تماس واحد 1290داخلی 65607028 – 31:  تلفن شماره با بیشتر اطلاعات کسب جهت* 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                        .............اینجانب  .......................................................                با کد ملی      

 

گانه ذکر شده در بالا را مطالعه نموده و  13 .............................................. و کد اقتصادی ...................................................... کلیه مفاد/شرکت  نمایندگان /نماینده

 دارد.اعلام می 404/  02 جمناقصه ت قوانین جاری جمهوری اسلامی ایران را بر خود فرض نموده و موافقت خود را برای حضور در رعایت ضوابط شرکت و رعای

 

 

  اثر انگشت : تاریخ: مجازصاحبان امضای  /صاحب محل امضاء نام و 

 

 

نشانی: 

........................................................................................................................................................................ 

 تلفن تماس: ................................



 02/404 جشماره مرحله ای   دوراهنما و شرایط شرکت در مناقصه عمومی 

Page 6 of 6 
 مهر و امضا صاحبین امضای مجاز

1پیوست شماره   

  فرم پیشنهاد قیمت

اطلاعاتی که  ذیل پس از بررسی و آگاهی کامل از اجرای موضوع مناقصه و بررسی تمام اسناد و مدارک و با توجه بهنندگان ه / امضا کما امضا کنند

با مبالغ  ت مندرج در اسناد و مدارک مناقصهمشخصا ، اعلام میداریم که عملیات موضوع مناقصه فوق را بر اساس شرایط وموضوع مناقصه داریم از 

  : ول ذیلامندرج در جد

میزان  نام کالا

 خواستدر

 مبلغ کل به حروف مبلغ کل به عدد قیمت واحد برند کالا واحد

 کابل فشار ضعیف

(NYY)1*300 
    متر 2000

........................................................ 

 

.................................................. 

 

 موارد ذیل مورد تایید اینجانبان است :پذیرفتیم و 

 .است، را حاصل نموده ایماین مناقصه تأثیرگذار  اطلاعات کامل و کافی در مورد تمام موضوعاتی که به نحوی بر انجام موضوع  -1

آگاهی کامل داشته و  مدنظر گیرد موضوع این مناقصهباید طبق قرارداد برای انجام به چگونگی، خواص، مشخصات، شرایط و الزامات کاری که  -2

 .تخصص کافی و لازم در این خصوص داریم

مربوط به اجرای موضوع این مناقصه وکارهای مرتبط به آن را داریم و های  نامه آگاهی کامل نسبت به مصوبات، فرامین، قوانین، مقررات و آئین -3

 :ادعای احتمالی نسبت به موارد ذیل را از خود سلب مینماییم خود را نسبت به رعایت تمامی آنها بطور کامل متعهد میدانیم و امکان هر نوع

  به علت رد پیشنهاد مناقصه گزاراقامه هر نوع دعوی علیه 

 بر موارد عدم قطعیت باشد.  رباره شرایط و مشکلات اجرای کار موضوع این مناقصه که ناشی از فقدان آگاهی کافی یا مبتنیهر نوع ادعا د 

 مربوطه بری و معاف نخواهیم شد و نیز هیچ حقی  پذیرفتیم که از هیچ کدام از تعهدات مربوط به قرارداد موضوع این مناقصه و کارهای

 .نخواهیم داشت برای درخواست اضافه پرداخت

  پیشنهادات نیست مقید به پذیرش پایین ترین قیمت نمیباشد و موظف به اعلام علت رد هر یک از مناقصه گزارتایید میکنیم که. 

 میکنیم که هنگام تسلیم  در تهیه پیشنهاد قیمت، سود مورد نظر خود و تمام هزینه های ناشی از اجرای قرارداد را در نظر گرفته و تایید

  .استناد به ناآگاهی نماییم پیشنهاد، مطالعات کافی را انجام داده و هیچ موردی باقی نمانده است که بعدًا این

 به نام  اختیار تام داده شده که الاختیار و مجاز شرکت هستیم و دارای حق امضا از طرف و برای شرکت میباشیم و به ما ما نمایندگان تام

 م.طرف شرکت این اسناد را امضا کنی و از

 

میزان  نام کالا 

 درخواست

 برند واحد

 کالا

 مبلغ کل به حروف مبلغ کل به عدد قیمت واحد

کابل فشارمتوسط 

 120/16*1کیلووات20
(N2XSYBY) 

   متر 1500

 

 

........................................................ 

 

.................................................. 


